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R.č. 
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45 
26 
12 
94 
74 
15 
11 
47 
40 
71 
65 
55 

5 
34 
86 
83 

8 
77 
44 
31 
28 
20 
78 

Meno 
Horst Saiger 
Marek Červený 
Didier Grams 
Aleš Nechvátal 
Lukas Maurer 
Kamil Holán 
Petr Bičiště 
Josef Lukšík 
David Hanzalík 
Stefan Holz 
Jiří Valis 
Luboš Koňák 
David Datzer 
Robert Heitzinger 
Luboš Jelínek 
Marek Hruška 
Martin Řezníček 
Martin Klich 
Jiří Mika 
Michal Kodera 
Alexandr Vysloužil 
Denny Rahmig 
Roman Lacko 
František Špaček 

Štát 

FL 

CZE 

GER 

CZE 

SUI 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

GER 

CZE 

CZE 

GER 

AUT 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

L M V  -  L ie c h t e n s t e i n  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

D M B S  -  G e r m a n y  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

FMS 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n sk o  

D M B S  -  G e r m a n y  

S M F  -  S l o v e n sk o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

D M B S  -  G e r m a n y  

OSK - Austria 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

D M B S  -  G e r m a n y  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Značka 

Kawasaki ZX10R 

BMW S 1000RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S1000RR 

Kawasaki ZX-10R 

Bmw S1000RR 

BMW 

Honda Cbr 10 00 RR 

Bmw 

BMW S1000RR 

BMW 

Honda 

BMW S1000RR 

Suzuki Gsx-r 1000 

Honda cbr 100 0 RR 

Yamaha R1 

yamaha 

Kawasaki ZX10R 

HOND A  CB R 10 00RR 

yamaha R1 

Ducati 998 

Ducati 

Suzuki GSXR 

Honda 1000 RR 

Klub 

Saiger-Racing 

AAB R2R Racing 

G & G  M o to r s p o r t , B M W  M o t o r r a d  W e p o l a . s .  

DafitMotoRacing 

Maurermotorsportteam 

K a iser  se r v is/  B MW  m otor r ad CSEU  

K im u r a  r a cin g  te a m  -  w e p o l ,  s a fm e ta l 

Womak PneuPechman.CZ 

Ladies gang 

Alesmoto 

Sportovní klub Cholenice 

Sportbike Custom Racing 

Kevex 

Cucen Racing Team 

AMK Těrlicko 

NRTeam 

MJ AKIM RACING 

KODA TEAM 

Motoclub Malá Lhota 

Orange Bullet Racing Team 

LPG HAVIROV TEAM 

Honda TEEM 

V  k o le  
12 
12 
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8 
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8 
8 
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7 
5 
2 
1 
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Naj. čas 
2:11.064 
2:14.333 
2:15.506 
2:17.134 
2:17.533 
2:19.066 
2:20.427 
2:21.522 
2:21.857 
2:23.867 
2:25.081 
2:28.009 
2:28.014 
2:28.271 
2:28.375 
2:32.431 
2:32.564 
2:32.950 
2:35.692 
2:37.940 
2:40.627 
2:43.238 

11:01.981 

Rozdiel 

3.269 

4.442 

6.070 

6.469 

8.002 

9.363 

10.458 

10.793 

12.803 

14.017 

16.945 

16.950 

17.207 

17.311 

21.367 

21.500 

21.886 

24.628 

26.876 

29.563 

32.174 

8:50.917 

Naj. rýchlosť 

167,552 

163,474 

162,059 

160,135 

159,671 

157,911 

156,380 

155,170 

154,804 

152,641 

151,364 

148,369 

148,364 

148,107 

148,003 

144,065 

143,940 

143,576 

141,048 

139,040 

136,714 

134,527 

33,173 

- 

Kolá 
13 
13 
10 
12 
12 
11 
11 
10 
10 

5 
12 
11 

9 
11 
11 

9 
11 
11 

6 
9 
5 
2 
1 

 

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 16.7.2016 12:26:04 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Jaro Štancel 

Riaditeľ preteku: Petr OŽANA 

JURY: Malaník, Hrabčák, Kubiczek 

Číslo podniku: CAMS 15/3 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Havířovský zlatý Kahanec 
Nad 600 ccm volná 

Trénink 1 nad 600 

Kvalifikácia (30:00 Čas) started at 11:52:27 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

16.7.2016 11:50 

Havířovský zlatý Kahanec 
Nad 600 ccm volná 

Trénink 1 nad 600 

Kvalifikácia (30:00 Čas) started at 11:52:27 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

16.7.2016 11:50 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Havířovský zlatý Kahanec 2016
16.-17.6.2016

Oficiální výsledky


